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Tavolo antivibrante SAL / H — Anti- con

struttura in acciaio inox

WX-001-0077

Specifiche

Costruzione
Costruzione

Load-bearing capacity

Parametri fisici

Dimensioni del pacco L x P x A
Peso net

Peso lordo

Lunghezza

Larghezza

Altezza

Compatibile con (Additional Fee)

Moduli MUYA
AS X7 Bilancia analitica
Bilancia di precisione PS R2

More information on the website
mirror.radwag.com/it/infow1,UTA

The drawings, photos and graphics used are for illustrative purposes only.

Stainless steel AISI304
40 kg

820x711x816 mm
61 kg

65-70 kg

770 mm

680 mm

81510 mm

Bilancia di precisione PS R2.H
Bilancia di precisione WTC
Bilancia analitica per filtri XA 5Y.F




Bilancia di precisione WLC X7
Bilancia di precisione WLC
Moduli MAS

Bilancia di precisione C32.PM
Bilancia di precisione PS X7

Device dimensionsLxP x A

(]

Bilancia di precisione WLC C/2
Bilancia di precisione PS R1
Bilancia analitica AS R2 PLUS
Moduli MAST

Bilancia analitica AS R1 PLUS



